

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 742120290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro Středočeský územní úřad  
Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha 4, 14021  
Objednatel: ██████████  
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
41	Mapa odkládací tříklopá 253 - růžová	růžová	ks	1	2,15	50	107,50Kč
43	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	2,15	50	107,50Kč
277	Pákový pořadač OA Economy 75 mm - modrá	modrá	ks	1	30,42	5	152,10Kč
280	Pákový pořadač OA Economy 75 mm - červená	červená	ks	1	29,21	5	146,05Kč
334	Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený černá	černá	ks	1	23,47	10	234,70Kč
369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	4,88	13	63,44Kč
392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduše		ks	1	6,13	2	12,26Kč
394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,76	1	3,76Kč
409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá	černá	ks	1	5,22	5	26,10Kč
444	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - černá	černá	ks	1	8,22	1	8,22Kč
477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,08	13	144,04Kč
478	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžovo oranžová	oranžová	ks	1	11,08	13	144,04Kč
479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,08	13	144,04Kč
481	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	11,08	13	144,04Kč
558	Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka		bal	100	14,12	1	14,12Kč
620	Doručenka 162x217mm modrý pruh s pou modrá		bal	1 000	1 770,06	1	1 770,06Kč
631	Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 100g ( bílá		bal	250	247,03	2	494,06Kč
672	Sešíváčka NOVUS STABIL, červená 24/6 červená	červená	ks	1	91,69	1	91,69Kč
684	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,41	13	31,33Kč
718	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm		bal	100	3,57	5	17,85Kč
721	Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)		bal	75	13,60	1	13,60Kč
725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,16	10	31,60Kč
794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	4,91	13	63,83Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 965,93Kč**

Konec sestavy